
JlHočEsKÁ utulveRz|TA v črsrÝcH ruoĚlovlcícn

PEDAGOGlCXÁ FAKULTA

KATEDRA vÝrvnnru É uÝcnovy

P o s u d ek vedoueího/ o p o n enta baka]ářslté./m a g i ste rs k é p rá c e 
*

Jméno a příjmení studenta: jana Hátlová

Název bakaLířske/magisterské práce: Postoje žáků staršího školního věku
k vrýtvarnému umění.

Studijní obor: Čln-VVn

Titul, jméno a příjmenívedeueíhe/oponenta práce: PhDr. Aleš Pospíšil, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zaiazení: KW PF JUlodborný asistent

H od n ocení bakalá,řské./ma gi sters ké p ráce *

kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B c D

číselné vyjádření
1 2 3 4

splnění form álních náležitosti kval ifikační práce X

vlastní postoje a hodnocení X

metodická úroveň zpracování X

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah
odborných zdrojů X

stylistická a jazyková úroveň X

odborná úroveň preiet<teve* /výzkumné- části
práce teoreticko * /výzkumné-(A) X

vazba obsahu teoretické části práce na část
praktickou **

odborná úroveň technického provedení praktické
části práce **

odborná úroveň výtvarně vyjadřovacích prostředků
praktické části práce -- (A)

tvůrčí úroveň praktické části práce **

uplatnění práce v praxi / výuce (A) X

celkové hod nocen í bakalá,řske ./ magisterské
práce* X



Stručné verbální hodnocení baka}ářské./ magisterské práce: "

Diplomovou práci Jany Hátlové lze obecně zhodnotit jako přínosnou, obsahově
vyváženou a v neposlední řadě formálně a metodologicky kultivovanou. Cíle
vytčené diplomantkou v počátcích zpracovávání kvalifikační studie byly bezesporu
dosaženy, a to adekvátními prostředky respektujícími všechny atributy odborné
teoreticko-výzkumné studie. Kromě již zmíněného, řekněme celkového hodnocení
kladů předkládané diplomové práce, je nutné uvést také konkrétnější důvody
jejích pozitiv. Za mnohé lze primárně zmínit hodnotu a dobré metodologické
zpracování kvantitativního výzkumu s reprezentativním vzorkem, jeho celkovou
prezentaci a v neposlední řadě také adekvátní interpretaci výsledků. Struktura
práce je, jak již bylo nastíněno, logicky členěna a graduje ve výše zmíněné
výzkumné šetření.
Diplomovou práci Jany Hátlové pokládám za zdařilou a s radostí ji s hodnocením -
výborně - doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1, Popište prosím problematické části při realizaci výzkumného šetření a možnosti
využitíjeho výsledků ve školské praxi.

D atu m a pod pi s vedou cího/oponentabaka}á,řské./ma gisters ké prá ce : *

3.5.2017

* nehodící se škrtněte

** vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podíl na výsledném hodnocení

§{á m aá,ťx%.rtď: a*í sl ax. yt x* |nl: *

2

\hlpll ťíwln* vv"it'lť"ťeai I s l tlu ls i.,- y.i liďi r: ní
ffieíly:"t;,r;

A 1

}i,

{";. ,,

|'\ l|

VYBoRNY


